ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

[bookmark: _GoBack]Số: 275/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 02 tháng 12 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 15
Từ 02.12.2019 đến 07.12.2019

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 02/12
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30

	Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
	7g15

	THỨ BA
03/12
	· Họp liên tịch tại Phòng giáo viên

11g
	BGH, LT+TT

	· Kính mời giáo viên dự thi Giáo viên dạy giỏi Tiểu học cấp Thành phố dự họp tại trường TH Nguyễn Thi số 448/6 Lê Văn Sỹ, Phường 14, Quận 3 chuẩn bị cho Hội thi Giáo viên dạy giỏi Tiểu học cấp Thành phố.

14g
	Cô Thủy

	THỨ TƯ 04/12

	· Kính mời BGK chấm hồ sơ, sáng kiến giáo viên dự thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Tiểu học tại trường TH Trần Quang Diệu (theo danh sách cả ngày).
	7g30

Tại phòng đa năng: Cô Vân Anh chuẩn bị công tác hậu cần

	· Họp BCH CĐ tháng 12 tại Phòng giáo viên
	8g45

BCH CĐ + 4 TT

	THỨ   NĂM
05/12
	· Kính mời thành viên Hội đồng chuyên môn, môn Toán cấp Tiểu học tập huấn chuyên đề “Nâng cao chất lượng ra đề kiểm tra định kỳ” cấp Tiểu học 2018 tại trường TH Rạch Ông, số 284 đường Dương Bá Trạc, Phường 2, Quận 8.
	8g

Thầy Luận

	· Kính mời giáo viên dự thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Tiểu học dự họp tại trường TH Nguyễn Thái Sơn số 12 Huỳnh Tịnh Của, Phường 8, Quận 3, chuẩn bị cho phần thi Kể chuyện + Ứng xử tình huống.
	14g

Cô Hoài, Cô Phụng

	THỨ SÁU
06/12
	· Tham dự chuyên đề:
+ Hoạt động trải nghiệm của học sinh
+ Hướng dẫn ra đề kiểm tra Toán
+ Phòng chống bạo lực gia đình
	13g30

BGH, GV

	· Họp Hội đồng sư phạm tại Phòng đa năng
	16g30

Tập thể sư phạm nhà trường (CB-GV-NV và BM)

	·

	THỨ BẢY
07/12
	·

	·

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái